PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 01.07.2019

	№ 358

	город Белореченск

Об утверждении административного регламента

администрации Белореченского городского

поселения Белореченского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из

похозяйственной книги»
В целях регламентации административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальной услуги  «Предоставление копий правовых актов  администрации Белореченского городского поселения Белореченского района» администрацией Белореченского городского поселения Белореченского района, реализации административной реформы на территории Белореченского городского поселения Белореченского района, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить административный регламент администрации Белореченского городского поселения Белореченского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения Белореченского района при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» руководствоваться настоящим административным регламентом.

3. Общему отделу управления по правовому и организационному обеспечению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации Белореченского городского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административные

регламенты», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

          4. Признать утратившим силу постановление  администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 25 июля 2013 года № 762 «Об утверждении административного регламента администрации Белореченского городского  поселения Белореченского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белореченского городского поселения начальника управления по правовому и организационному обеспечению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района С.И. Рвачева.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                       А.В. Абрамов